
 
 
 
 
 
 

Říjen ve školní družině – I. oddělení  
 

 Nastal pravý podzim – krásné, barevné období, které přináší spoustu 

zábavy a inspirace. V říjnu jsme si hojně užili slunečních paprsků při našich hrách 

na školním dvoře i při 

procházkách do blízkého okolí. 

Hrabali jsme listí a vytvářeli velké 

listové hromady. Pozorovali jsme 

změny v přírodě a povídali si 

o tom, jak se příroda a zvířata 

pomalu připravují na blížící se 

zimu… Ke konci měsíce si pro nás 

žákovský parlament přichystal 

posvícenské odpoledne se 

zdobením hnětýnek. Ty se všem 

móóóc povedly. A největší 

odměnou pro děti bylo, že svoje 

povedené výtvory mohly poté 

„slupnout“. Mňam… Ve třídě 

jsme vytvořili mnoho krásných 

obrázků a dekorací na téma 

podzim a Halloween. Četli jsme Pohádky z pařezové chaloupky či halloweenský 

příběh Hledání starého domu, luštili jsme hádanky a hledali schovaný poklad.  
 

Co se nám povedlo: 

- bacily – tvořili jsme z barevného papíru 

- zavařovací sklenice – práce s tiskátky z ovoce, temperovými barvami 

a bavlnkou 

- košík s houbami – lepili jsme barevný papír 

- halloweenská strašidla – práce s barevným a krepovým papírem, vázání 

provázku, zdobení 

          

Svatava Krämerová 
 



                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  


